
UCHWAŁA NR XVIII/172/2012
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie odstąpienia od zawartego porozumienia z Gminą Białośliwie, Gminą Miasteczko 

Krajeńskie, Miastem i Gminą Wysoka i Miastem i Gminą Łobżenica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od porozumienia zawartego pomiędzy Miastem i Gminą Wyrzysk a Gminą 

Białośliwie, Gminą Miasteczko Krajeńskie, Miastem i Gminą Wysoka, Miastem i Gminą Łobżenica 

dotyczącego prowadzenia przez Miasto i Gminę Wyrzysk spraw oraz przygotowywania materiałów do 

wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zadań w/w Gmin zgodnie z obowiązującymi przepisami 

w zakresie: 

1) ustawy o ochronie przyrody; 

2) ustawy o lasach; 

3) łowiectwa; 

4) organizowania zadrzewień na terenach komunalnych; 

5) prowadzenia sprawozdawczości statystycznej dot. w/w spraw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 9D8C710A-F78B-4433-A23A-0FD06F1D2C1A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
do uchwały Nr XVIII/172/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 kwietnia 2012 roku 

w sprawie odstąpienia od zawartego porozumienia z Gminą Białośliwie, Gminą Miasteczko 

Krajeńskie, Miastem i Gminą Wysoka i Miastem i Gminą Łobżenica 

Zgodnie z zapisami art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Gminy 

mogą zawierać porozumienia międzygminne w sprawie powierzenia jednej z nich określonych przez nie 

zadań publicznych. Dnia 28 grudnia 2004 roku podjęta została uchwała w sprawie zawarcia porozumienia 

z Gminą Białośliwie, Gminą Miasteczko Krajeńskie, Miastem i Gminą Wysoka oraz Miastem i Gminą 

Łobżenica do prowadzenia spraw z zakresu ochrony przyrody polegających między innymi na 

przygotowywaniu materiałów niezbędnych do wydania decyzji administracyjnych, organizowania 

zadrzewień na terenach komunalnych, prowadzenia sprawozdawczości statystycznej dotyczącej ww. 

spraw. Skutkiem podjętej uchwały było zawarcie stosownych porozumień, w których to Burmistrz 

Wyrzyska działający w imieniu Gminy Wyrzysk przejął prowadzenie spraw określonych powyżej, 

wyznaczając pracownika Urzędu Miejskiego do ich realizacji. Z uwagi na przedłużającą się chorobę 

osoby wykonującej powierzone jej zadania na mocy zawartych porozumień nie ma możliwości ich 

prawidłowego realizowania. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9D8C710A-F78B-4433-A23A-0FD06F1D2C1A. Podpisany




